[DE) Deftiger Kartoffeltopf mit Rind und Bohnen

Zutaten: Kartoffeln 28%, Schnittbohnen 15%, Rindfleisch 10%, Sonnen-
blumenslpulver (enthalt Milch, E551), Favabohne, modifizierte Starke,
Kartoffelmehl, Karotten, Bratensauce, Wirzmischung (enthélt Sellerie],
Salz, Pleffer, Knoblauchpulver, Kimmel, Ingwer, natirliches Aroma Fleisch-
einwaage trocken: 17 g [entspricht ca. 67,4 g Frischfleisch). Zubereitung:
Kochendes Wasser bis zu @ cm auf der Skala (550 ml) direkt in den Beutel
giePen, sorgféltig umrihren, Beutel verschlieben und 10 Min. ziehen las-
sen. Allergene: Milch, Sellerie

[FR) Sauté de beeuf aux pommes de terre et haricots verts

Ingrédients: Pommes de terre 28%, haricots verts 15%, boeuf 10%, huile de
tournesol en poudre (contient du lait, E551), féves, amidon modifi¢, fécule
de pommes de ferre, carottes, jus de viande, mélange de condiments
[contient du céleri), sel, poivre, cumin, gingembre, aréme naturel. Poids
en viande: Viande déshydratee 17 g soit env. 67,4 g de viande fraiche.
Préparation: Verser de l'eau bouillante jusqu'au trait @ cm de I'échelle
[550 ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatement, refermer le
sachet et laisser infuser 10 minutes. Allergénes: lait, céleri

Open here! -
[EN] Hearty Potato Stir Fry with Beef and green Beans
Ingredients: potatoes 28%, flat beans 15%, beef 10%, sunflower oil
powder (contains milk, E551), fava beans, modified starch, potato flour,
carrofs, gravy, seasoning [contains celeriac], salt, pepper, garlic powder,
caraway, ginger, natural flavouring Dried meat content: 17 g (equals ap-
prox. 67,4 g fresh meat]. Directions: Pour boiling water directly into the
bag up to @ cm on the scale (550 ml), stir thoroughly. Close the bag and
let it rest for 10 minutes. Allergens: Milk, Celery

(IT) Patate alla toscana con manzo e fagiolini

Ingredienti: patate 28%, fagiolini 15%, manzo 10%, olio di girasole in
polvere (contiene latte, E551), fave, amido modificato, farina di patate,
carote, salsa gravy, mix di condimento (contiene sedano), sale, pepe, ag-
lio in polvere, cumino, zenzero, aromi naturali Contenuto di came secca:
13,6 g (l'equivalente di circa 54 g di came frescal. Preparazione: Versare
acqua bollente nella busta fino a raggiungere gli 9 cm indicati {550 ml)
e agitare bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 10 minuti.

Allergeni: latte, sedano

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nufritional values per 100 g dried product/Valeur nufriive moyenne pour 100 g

de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotto a secco:

Brennwert/kd/keal 1427 / 340 Netofillgewicht/net filling weight,/Poids net/peso nefio del ripieno 170 g
JFat/Liides/G Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée/Aggiunia dacqua 550 ml

Fett/Fat L'p'“ ©s/7orasso ) ) 10,99 Ferfige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal/Quaniiita preparaia 720g

) dovon‘ gesdttigte F?"SQUfeﬁ/ of Wh_'Ch SO.MOTEd faity acids/ 2,09 Zur Expeditionssicherheit unter Schutzaimosphére abgepackt/Packaged in a protect

dont acides gras /di cui acidi grassi safur ve aimosphere,/Condifionné sous atmosphére protectrice,/ Condizionato in amosfera

rofeffiva

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati 454.g :

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri 3,8 g Mindestens haliar bis Ende,/Best before end /A consommer de préférence avart le/
Da consumare preferibilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/Veshimméisssilyvyysaika/

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires 0,4 g Bestfar/Minsia hélloarhetsiid/ Ten minste houdbaar fot/A consumir de preferencia ar-
tes de/ANalezy spozy¢ przed uplywem,/Miniméini frvanlivost/ Minéségét megdizi

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina 12,1 g | MyHAMabHB 7 CPOK TOBHOCTA

Salz/Salt/Sel/Sale 1,69
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[NL) Aardappelpannetie met rundvlees en bonen [ES) Suculento guiso de papas con carne de vaca

Ingrediénten: aardappelen 28%, snijbonen 15%, rundvlees 10%, Zonne- Ingredientes: patatas 28%, judias verdes planas 15%, came de vacuno
bloemoliepoeder [bevat melk, E551), favabonen, gemodificeerd zetmeel, 10%, Aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), habas, almidén
aardappelmeel, wortelen, jus, kruidenmix (bevat selderij), zout, peper, modificado, fécula de patata, zanahorias, salsa de carne, condimentos
knoflookpoeder, karwijzaad, gember, natuurlijk aroma Droog vieesge- (contiene apio), sal, pimienta, ajo en polvo, comino, jengibre, aroma na-
wicht: 17 g (komt overeen met ca. 67,4 g vers vlees). Bereiding: Vul de tural Peso de la came en seco: 17 g [corresponde a aprox. 67,4 g de
zak met kokend water tot @ cm op de vullijn (550 ml), goed roeren, zak = carne fresca). Forma de preparar: Verter en el sobre agua hirviendo hasta

afsluiten en 10 min. laten wellen. Allergenen: melk, selderij

[PL) Potrawka ziemniaczana w wotowing i groszkiem

Sktadniki: ziemniaki 28%, zielona fasola 15%, wotowina 10%, olej
stonecznikowy w proszku (zawiera mleko, E551), fasola fava, skrobia
modyfikowana, maka ziemniaczana, marchew, sos pieczeniowy, mies-
zanka przypraw (zawiera seler], sél, pieprz, czosnek w proszku, kminek,
imbir, aromat naturalny Mieso liofilizowane: 17 g (odpowiada ok. 67,4 g
swiezego miesa). Przyrzadzanie: Wla¢ zagotowang wode do wysokosci
9 cm na skali (550 ml) bezposrednio do torebki i dobrze wymieszad.
Zamknad torebke i odstawi¢ na 10 min. Alergeny: mleko, seler

[HU) Kiadés burgonyés tél marhahtssal és babbal

Osszefevk: burgonya 28%, zéldbab 15%, marhahts 10%, vadas marha-
hissal és tésztaval [fartalmaz tejet, E551), fava bab, médositott keményi-
16, burgonyaliszt, sargarépa, pecsenyelé, fiszerkeverék [tartalmaz zellert),

alcanzar 9 cm indicados (550 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar
reposar durante 10 minutos. Allergénos: leche, apio

[CZ) Toskénska hovézi pochoutka s bramborem a fazolemi

Pisady: brambory 28%, fazolové lusky 15%, hovézi 10%, prések ze
slune&nicového oleje [obsahuje mléko, E551), fava fazole, modifikovany
3krob, bramborové moucka, mrkev, omacka z peeného masa, kofenici
smés (obsahuje celer), sil, pepf, esnekovy prasek, kmin, zézvor, prirodni
aroma Cistd hmotnost suseného masa: 17 g [odpovidd cca 67,4 g
erstvého masal). PFiprava: Vrouci vodu nalijfe do wygky @ cm (550 ml)
pitmo do s&cku a peclive promichejte. Sacek uzaviete a nechte 10 minut
odstét. Alergeny: mléko, celer

(RU) KapTothenbHoe pary ¢ roBsanHol 1 haconbo no-gomaiuHemy

WHrpeaveHTsl:  kapTocpenb  28%, chaconb oBblkHOBeHHast 15%, roBsiaMHa
10%, cyxoe noacomHeyHoe Macrno (cogepxut monoko, E551), 606 capmosblit,
MoANDULMPOBAHHBIN Kpaxman, kapTodenbHas Myka, MOPKOBb, NOANMBKA, NPUNpaBa

s6, bors, fokhagymapor, kémény, gyémbér, fermészetes aroma. Szarftott (conepuT cenbaeped), comb, Nepel|, YECHOYHbI/i MOPOLIOK, TMUH, MMBUP,
his tartalma: 17 g (kb. 67,4 g friss hos). Utmutatésok: Forrésban levd watypansHeiii apomatusatop Macca cyxoro msica: 17 1 (akeusaneHTHo 67,4 r caexero
vizet 6ntiink kézveflenil a tasakba a skalan 9 cmrig (550 ml), gondosan msca)Cnoco6 mpurotoBneHus: Kunstok 3anuTb HEMocpecTBEHHO B NakeT [0
elkeverjik. A tasakot lezarjuk és 10 percig pihentefjik. Allergének: tejet, otmeTkv 9 cm (550 Mn), TujaTenbHO paamelwiaTs, NakeT 3akpbiTh 1 AaTh NOCTOATH 10
zellert MUH.. AnnepreHbl: MONOKo, cenbaepeit

Gemiddelde voedingswaarde per 100 g droog product/Valor nutritivo medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia wartosc odzywcza na
100 g suchego produkiu/ Promémé nutriéni hodnoty ve 100 g suché smési/ & flagos tapérték 100 g szaraz termékre vonatkoziatva,/ Cpeans nuwesas
LieHHocTb Ha 100 r. cyxoro npoaykTa:

kd/keal

Vetten/Grasa/Tluszcz/Tuky/ Zsir / YKupbi ©

1427 / 340

Nefiovulgewicht/Peso neto de llenado/waga nefto w opakowa- 170 g
10,9 g

niu/ st véha/ 18liésily netté,/ wcTbiii Bec HeTTo

- waarvan verzadigde vefzuren/de los cuales dcidos grasos satura- 2,0 g

dos/z tego nasycone kwasy tuszczowe /z toho nasycené mastné

kyseliny,/ebbél feliteft zsirsavak / 3 Hux HacbiLeHHbIe XWpHble kvcroTsl 45,4 g Toegevoegd water/Agua a agregar/llosc wody,/Mnozsivi 550 ml
Koolhydraten/Hidrato de carbono/Weglowodany/Sacharidy/ pridané vody,/Viz hozzaadas | OBem pobaensemoi ol B Mn
Szénhidratok / Yrnesopp! r _ _ )

- waarvan suikers/de los cuales azicares/w tym cukry/z toho cukry/ 3,8 g Total gewicht/Canfidad cocinada,/Gotowa potrawa/Hmoinast - 720 g

hotového pokimu,/ Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra 8 ¢

4 "
ebbdl cukor /8 1. Caxapa Verpakt onder beschermde atmosfeer,/Preparado en aimasfera protectora,/ W

xizetéz:l;r:gg:;r:;k pokarmowy/Vidknina/Ballaszianyagok! 049 celu zapewnienia frwalosci produkt zapakowany prézniowo,/Baleno pod
EiwLii‘en /Proteina/Bialko/Bilkoviny/Fehérie/ Berku 121 g ochrannou atmosférou/A szdllftas bizionséga érdekében védégazas csomar
Zout/Sal/S6l/5ul/S6/Cons I 69 goldsban / YnakoBaH B criewarnbHbIX YCTIOBISX




[DK) Kraftig kartoffelgryde med okseked og banner

Ingredienser: kartofler 28%, snitiebenner 15%, oksekad 10%,
solsikkeolie pulver (indeholder maelk, E551), hestebanner, modificeret
stivelse, kartoffelmel, guleradder, skysovs, krydderiblanding (indeholder
selleri), salt, peber, hvidlagspulver, kommen, ingefeer, naturlig aroma
Torret kedindhold: 17 g (svarer fil ca. 67,4 g fersk ked). Tilberedelse:
Heeld kogende vand direkie i posen op til 9 cm pé& skalaen (550 ml), rer
omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet fraskke i 1O min. Allergene:
maelK, selleri

[NO) Wok Med Biff Og Poteter

Ingredienser: poteter 28%, snittbenner 15%, storfekjett 10%,
solsikkeokjepulver (inneholder melk, E551), hestebanner, modifisert
stivelse, potetmel, gulratter, stekesaus, krydderblanding (inneholder
selleri), salt, pepper, hvitlskpulver, karve, ingefeer, naturlig aroma
Kiettandel terrvekt: 17 g liilsvarer ca. 67,4 g fersk kiett). Tilberedning:
Hell kokende vann opp 1il @ cm pé& skalaen (550 ml) reft ned i posen,
rer godt, lukk posen og la trekke i 10 minutter. Allergener: melk, selleri

[FI) Mehevé perunapata naudanlihalla ja vihreilld pavuilla

Ainekset: perunaa 28%, leikkopapuja 15%, naudanlihaa 10%, au-
rinkokukkasljy (sisaliaé maitoa, E551), hérképapuja, modifioitu
térkkelys, perunajauho, porkkana, paistinkastike, makuainesekoitus
[sisaltaa sellerid), suola, pippuri, valkosipulijauhe, kumina, inkivadri,
luontainen aromi Kuivattu liha: 17 g (vastaa n. 67,4 g tuoretta lihaa).
Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vettd suoraan pussiin kunnes vesi
saavutiaa @ cm korkeuden asfeikossa (550 ml). Sekoita pussin sisélis
huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 10 minuuttia. Allergeeneja:
maito, selleri

[SE) Potatis med nétkstt och grona bonor

Ingredienser: pofatis 28%, skérbdnor 15%, nétkatt 10%, solrosolja
(innehdller miclk, E551), favabsnor, modifierad stérkelse, potatismisl,
morof, skysas, smakmedelblandning (innehéller selleri), salt, peppar,
vitlskspulver, kummin, ingeféra, naturlig arom Tillsatt kétt: 17 g (mots-
varar ca. 67,4 g farskt katt). Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt
i p&sen dnda fill en hsjd p& @ cm p& skalan (550 ml) och &r om
pasens innehdll ordentligt. Stéing pasen och lat efterdra 10 minuter.
Allergenen: mjslk, selleri

Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimédrdinen ravintosisélid per 100 g kuivatuote/Giennomsnittlig neeringsverdi pro

100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:
kd/keal 1427 / 340

Fedtstof/Rasvaa/Fett 10,9 g
- deraf maetiede fedisyrer/1Gsi tyydyttyneita rasvahappoia/ 2,0 g
derav mettede feftsyrer/dérav méttade fettsyror

Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat 45,4 g
- heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav 3 8 g
sockerarter

Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber 04g
Protein/Valkuaista/protein/Aggvita 12,1 g

Salt/Suola 1,69

Netiovaegt,/ Netioféytepaino,/ netto fylivekt/fylinadsvikt netio 170 g
Vandiilsseining/Liséitiva vesiméans,/vanntilegg,/ Vattentillsats 550 ml
Feerdig meengde/Valmis annos// ferdig mengde/Férdiga kvaniitet 720 g

Pokket i beskytiende atmosfeere,/Pakattu suojailmapiirissa,/Pakket
under skytssaimosfaere,/Férpackat i en skyddande atmosfer




